

療法名	薬剤名	投与量	1クール
low dose FP療法	フルオロウラシル	1 2 5 0 mg/body/5日間	7日
	シスプラチン	1 0 mg/body	
New F P療法	動注用アイエーコール	5 0 mg/body	7日
	フルオロウラシル	1 2 5 0 mg/body	
動注アイエーコール	動注用アイエーコール	6 5 mg/m ²	2 8日
RAM単剤療法	サイラムザ	8 mg/kg	1 4日
テセントリク+Bev療法	テセントリク	1 2 0 0 mg/body	2 1日
	アバスタチン	1 5 mg/kg	
イミフィンジ+イジユド療法（導入）	イミフィンジ	1 5 0 0 mg/body	2 8日
	イジユド	3 0 0 mg/body	
イミフィンジ+イジユド療法（維持）	イミフィンジ	1 5 0 0 mg/body	2 8日